



20.9.2018

## **Kansainvälisenä vertaistuen päivänä 18.10. Eurooppasalissa juhlimaan**

**Kansainvälistä vertaistuen päivää vietetään kolmatta kertaa Suomessa. Juhlapäivän tarkoituksena on kiittää ja huomioida vertaistukijoiden ja -toimijoiden tekemää arvokasta työtä ihmisten hyvinvoinnin tukemisessa.**

Yhdysvalloista lähtöisin olevaa Kansainvälistä vertaistuen päivää (Global Peer Support Celebration Day) vietetään vuosittain maailmalla lokakuun kolmannen viikon torstaina. [Suuri kiitos! -kampanja](#) on osa Kansainvälisen vertaistuen päivän juhlistamista. Kiitoksen voi antaa jokainen, joka haluaa kiittää ja/tai kannustaa muitakin kiittämään henkilöä saamastaan vertaistuesta esimerkiksi kortilla ja viestillä.

Materiaalit ja ohjeet löytyvät osoitteesta: <http://www.kansalaisareena.fi/vertaistuen-paiva/suuri-kiitos/>

Vertaistoiminnalla tarkoitetaan joko vapaamuotoisesti tai organisoidusti järjestäytyntä keskinäistä apua ja tukea, jossa samassa elämäntilanteessa olevat tai samankaltaisia elämäntilanteita kokeneet ihmiset pyrkivät yhdessä etsimään tukea tai selvittämään tai ratkaisemaan erilaisia haastavia elämäntilanteita.

– Vertaistuki on yksi kaikkein yleisimmistä vapaaehtoistoiminnan muodoista. Eniten vapaaehtoistoimintaa tehtiin lasten ja nuorten parissa ja heti toiseksi eniten vertaistukena Kansalaisareenan, Opintokeskus Siviksen ja Kirkkohallituksen Taloustutkimukselle teetetyt tutkimuksen mukaan. Vertaistuki on vaikuttavaa, sanoo Kansalaisareenan toiminnanjohtaja **Leo Stranius**.

## **Vertaistuen päivänä Eurooppasalissa on tarjolla monenlaista ohjelmaa**

Kansalaisareena ry järjestää Helsingin Eurooppasalissa 18.10.2018 seminaarin ja kiitosjuhlan vertaistuen päivän kunniaksi. Tervetuloa kuulemaan vertaistuen uusista tuulista ja juhlimaan vertaisuutta! Aamupäivän seminaari on suunnattu erityisesti vertaistuen parissa työskenteleville ammattilaisille ja vapaaehtoisille. Iltapäivän osuus on kiitosjuhla kaikille vertaisille. [Lue lisää ja ilmoittaudu](#). Kutsu löytyy [täältä](#).

Vertaistoimintaa tarjoavat järjestöt ja organisaatiot voivat kertoa päivän tapahtumista Kansainvälisen vertaistuen päivän [Facebook-sivulla](#).

Sosiaalisessa mediassa ovat käytössä tunnisteet #SuuriKiitos #vertaistuki

Lisätietoja:

Leo Stranius, Kansalaisareenan toiminnanjohtaja, p. 040 754 7371, [leo.stranius\(at\)kansalaisareena.fi](mailto:leo.stranius(at)kansalaisareena.fi)

Outi Platan, tapahtuma-assistentti, p. 044 245 4521, [outi.platan\(at\)kansalaisareena.fi](mailto:outi.platan(at)kansalaisareena.fi)

Haastattelupyynnöt: Katja Reinikainen, viestintäsuunnittelija, p. 040 742 2235, [katja.reinikainen\(at\)kansalaisareena.fi](mailto:katja.reinikainen(at)kansalaisareena.fi)